
 

 

UCHWAŁA NR VI/67/2024 

RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych i zwrotu kosztów podróży służbowych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ), Rada Gminy Święciechowa uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej diety dla radnych: 

- Przewodniczącego Rady Gminy – 1.860,00 zł, 

- Wiceprzewodniczącego Rady Gminy – 1.310,00 zł, 

- Przewodniczących Komisji – 980,00 zł, 

- Przewodniczącego komisji będącego jednocześnie członkiem innej komisji – 1.090,00 zł, 

- członka jednej komisji – 870,00 zł, 

- członka dwóch komisji – 980,00 zł. 

§ 2. 1. Za każdą nieobecność na sesji oraz na posiedzeniu komisji Rady Gminy zmniejsza się przysługującą 

radnemu dietę o 200,00 zł, z zastrzeżeniem ust. 2 – 4. 

2. Dieta nie ulega zmniejszeniu w przypadku wyjazdu służbowego zleconego przez Przewodniczącego 

Rady Gminy. 

3. W przypadku, gdy Radny był nieobecny na posiedzeniu swojej komisji, ale z własnej inicjatywy wziął 

udział, w posiedzeniu innej komisji (której nie jest członkiem), dieta należna radnemu za dany miesiąc 

nie ulega zmniejszeniu. 

4. W przypadku połączonych posiedzeń komisji, Radnemu będącemu członkiem dwóch komisji stałych,  

za nieobecność na połączonym posiedzeniu komisji zmniejsza się przysługującą dietę o 200,00 zł. 

5. Diety płatne są miesięcznie w terminie do 30-go każdego miesiąca na podstawie listy obecności radnych 

na posiedzeniach komisji, sesji Rady. 

§ 3. Radnemu wykonującemu podróż służbową poza miejscem, w którym znajduje się siedziba Rady 

przysługuje zwrot kosztów podróży na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 ze zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XII/101/2012 Rady Gminy Święciechowa z dnia 24 stycznia 2012 r. w sprawie 

zasad ustalania diet dla radnych i zwrotu kosztów podróży służbowych oraz uchwały zmieniające:  

Nr XXIX/221/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., Nr XXXVII/337/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 8523



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Anna Urbańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8523


		2024-10-28T10:16:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




